Kang, D. C. O. (2007). *China rising: Peace, power, and order in East Asia*. Columbia University Press.

Lampton, D. M. (2015). Xi Jinping and the National Security Commission: policy coordination and political power. *Journal of Contemporary China*, 24(95), 759-777.

Lanteigne, M. (2012). Water dragon? China, power shifts and soft balancing in the South Pacific. *Political Science*, 64(1), 21-38.

Lanteigne, M. (2019). *Chinese foreign policy: an introduction*. Routledge.

Pape, R. A. (2005). Soft balancing against the United States. *International security*, 30(1), 7-45.

Shi, Y. (2015).